
 

 

 

 

Výsledková listina přijímacích zkoušek 

obor: 79-41-K/81 

 

 

Ev. č. 
Body za 
aktivity 

Body za 
prospěch 

Přijímací zk. 
MAT 

Přijímací zk. 
ČJ 

Celkem bodů Pořadí Přijetí 

8227 2 24 41 44 111 1. se přijímá 

8215 0 24 40 45 109 2./3. se přijímá 

8269 0 24 46  - -  2./3. se přijímá 

8142 0 24 39 46 109 4. se přijímá 

8141 0 24 38 47 109 5. se přijímá 

8255 0 24 41 43 108 6. se přijímá 

8143 0 24 40 43 107 7. se přijímá 

8224 0 24 40 42 106 8. se přijímá 

8165 0 24 34 48 106 9. se přijímá 

8204 0 24 39 41 104 10. se přijímá 

8109 2 24 38 40 104 11. se přijímá 

8122 0 24 41 38 103 12. se přijímá 

8126 0 24 34 44 102 13. se přijímá 

8206 0 24 32 46 102 14. se přijímá 

8153 0 24 36 41 101 15. se přijímá 

8164 0 24 31 46 101 16. se přijímá 

8134 0 23 34 43 100 17. se přijímá 

8208 0 24 32 44 100 18. se přijímá 

8104 3 24 45 28 100 19. se přijímá 

8147 0 24 37 38 99 20. se přijímá 

8217 0 24 33 42 99 21. se přijímá 

8242 0 24 31 44 99 22. c) se přijímá 

8154 0 24 31 44 99 23. se přijímá 

8237 0 24 29 46 99 24. se přijímá 

8250 0 24 35 39 98 25. se přijímá 

8203 0 24 28 46 98 26. se přijímá 

8101 0 24 27 47 98 27. se přijímá 

8262 2 24 34 38 98 28. se přijímá 

8146 0 24 36 37 97 29. c) se přijímá 

8213 0 24 36 37 97 30. se nepřijímá 

8226 0 24 33 40 97 31. se nepřijímá 

8216 0 24 31 42 97 32. se nepřijímá 

8247 0 24 35 37 96 33. se nepřijímá 

8150 0 24 31 41 96 34. se nepřijímá 

8149 2 24 33 37 96 35. se nepřijímá 

8253 0 24 31 40 95 36. se nepřijímá 

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, církevní základní škola  

a základní umělecká škola České Budějovice 

zpracováno: 28. dubna 2022 



8252 0 24 30 41 95 37. se nepřijímá 

8102 0 24 29 42 95 38. b) se nepřijímá 

8110 0 24 29 42 95 39. se nepřijímá 

8202 0 24 32 38 94 40. a) se nepřijímá 

8129 0 24 32 38 94 41. se nepřijímá 

8170 2 24 34 33 93 42. se nepřijímá 

8107 0 23 33 36 92 43. se nepřijímá 

8106 0 24 33 35 92 44. se nepřijímá 

8125 0 24 29 38 91 45. se nepřijímá 

8140 0 24 27 39 90 46. se nepřijímá 

8218 0 24 25 41 90 47. se nepřijímá 

8144 0 24 29 36 89 48. se nepřijímá 

8115 0 23 28 37 88 49. se nepřijímá 

8234 0 24 28 36 88 50. se nepřijímá 

8156 2 23 29 34 88 51. se nepřijímá 

8151 2 24 28 34 88 52. se nepřijímá 

8139 0 24 27 36 87 53. se nepřijímá 

8238 0 20 31 35 86 54. se nepřijímá 

8211 0 24 29 33 86 55. se nepřijímá 

8205 0 24 26 36 86 56. se nepřijímá 

8219 0 24 25 37 86 57. a) se nepřijímá 

8240 0 24 25 37 86 58. a) se nepřijímá 

8105 0 24 25 37 86 59. se nepřijímá 

8207 0 22 33 30 85 60. se nepřijímá 

8113 0 23 26 36 85 61. se nepřijímá 

8181 0 24 34 27 85 62. se nepřijímá 

8127 0 24 24 36 84 63. se nepřijímá 

8138 0 24 21 39 84 64. se nepřijímá 

8118 0 24 30 29 83 65. se nepřijímá 

8169 0 24 25 34 83 66. se nepřijímá 

8171 0 24 21 38 83 67. se nepřijímá 

8130 0 24 26 32 82 68. se nepřijímá 

8135 0 24 25 33 82 69. se nepřijímá 

8108 2 24 24 32 82 70. se nepřijímá 

8123 0 24 30 27 81 71. se nepřijímá 

8236 0 24 24 33 81 72. se nepřijímá 

8212 0 24 23 34 81 73. se nepřijímá 

8112 0 24 22 35 81 74. se nepřijímá 

8225 0 21 25 34 80 75. se nepřijímá 

8233 0 22 25 33 80 76. se nepřijímá 

8235 0 24 17 39 80 77. se nepřijímá 

8148 0 23 27 29 79 78. se nepřijímá 

8177 0 24 25 30 79 79. se nepřijímá 

8121 0 24 21 34 79 80. se nepřijímá 

8111 0 19 25 33 77 81. se nepřijímá 

8117 0 24 28 25 77 82. se nepřijímá 

8137 0 24 23 30 77 83. se nepřijímá 

8133 0 24 16 37 77 84. se nepřijímá 

8264 0 24 14 39 77 85. se nepřijímá 

8159 0 24 24 28 76 86. se nepřijímá 

8179 0 24 21 31 76 87. se nepřijímá 

8245 0 24 16 36 76 88. se nepřijímá 



8260 0 20 24 30 74 89. se nepřijímá 

8223 0 24 30 20 74 90. se nepřijímá 

8119 0 24 26 24 74 91. se nepřijímá 

8232 0 24 18 30 72 92. a) se nepřijímá 

8244 0 24 18 30 72 93. se nepřijímá 

8114 0 24 17 31 72 94. se nepřijímá 

8251 0 24 16 32 72 95. se nepřijímá 

8103 0 23 32 16 71 96. se nepřijímá 

8180 0 24 23 24 71 97. se nepřijímá 

8241 0 24 27 19 70 98. se nepřijímá 

8231 0 20 25 23 68 99. se nepřijímá 

8131 0 24 13 31 68 100. se nepřijímá 

8176 0 23 20 24 67 101. se nepřijímá 

8249 0 24 21 22 67 102. se nepřijímá 

8248 0 23 18 25 66 103. se nepřijímá 

8214 0 24 14 28 66 104. se nepřijímá 

8167 0 20 14 31 65 105. se nepřijímá 

8136 0 24 16 25 65 106. se nepřijímá 

8173 0 24 21 19 64 107. se nepřijímá 

8155 0 24 20 20 64 108. se nepřijímá 

8161 0 24 14 26 64 109. se nepřijímá 

8158 0 24 19 19 62 110. se nepřijímá 

8230 0 21 14 26 61 111. se nepřijímá 

8256 0 23 12 26 61 112. se nepřijímá 

8160 0 24 18 19 61 113. se nepřijímá 

8132 0 21 18 21 60 114. se nepřijímá 

8258 0 24 17 19 60 115. se nepřijímá 

8259 0 24 13 23 60 116. se nepřijímá 

8168 0 21 22 16 59 117. se nepřijímá 

8229 0 24 18 17 59 118. se nepřijímá 

8220 0 24 15 20 59 119. a) se nepřijímá 

8124 0 24 15 20 59 120. se nepřijímá 

8163 0 21 13 24 58 121. se nepřijímá 

8222 0 22 15 21 58 122. se nepřijímá 

8209 0 22 11 25 58 123. se nepřijímá 

8152 0 24 20 14 58 124. se nepřijímá 

8157 0 24 14 20 58 125. se nepřijímá 

8162 2 24 14 18 58 126. se nepřijímá 

8261 0 21 20 15 56 127. se nepřijímá 

8263 0 22 11 23 56 128. se nepřijímá 

8210 0 24 13 19 56 129. se nepřijímá 

8268 0 22 16 17 55 130. se nepřijímá 

8201 0 23 8 24 55 131. se nepřijímá 

8243 0 24 8 23 55 132. a) se nepřijímá 

8228 0 24 8 23 55 133. se nepřijímá 

8246 0 17 11 26 54 134. se nepřijímá 

8267 0 23 14 17 54 135. se nepřijímá 

8221 0 24 15 14 53 136. se nepřijímá 

8120 0 24 9 20 53 137. se nepřijímá 

8128 0 21 11 16 48 138. se nepřijímá 

8175 0 24 9 12 45 139. se nepřijímá 

8172 0 19 7 17 43 140. se nepřijímá 



8145 0 22 11 9 42 141. se nepřijímá 

8265 0 20 9 12 41 142. se nepřijímá 

8174 0 21 6 14 41 143. se nepřijímá 

Uchazeči, kteří nezískali v přijímacím řízení alespoň 40 bodů: 

8182 0 0 19 19 38  se nepřijímá 

8257 0 23 4 11 38  se nepřijímá 

8254 0 16 2 19 37  se nepřijímá 

8266 0 17 6 14 37  se nepřijímá 

8239 0 18 8 9 35  se nepřijímá 

8166 0 13 6 12 31  se nepřijímá 

 

 

 

Do prvního ročníku oboru 79-41-K/81 je přijímáno 29 uchazečů podle celkového pořadí (1 místo je rezervováno pro 

uchazeče čekajícího na obnovení řízení). 

První přijímaný uchazeč získal celkem 111 ze 130 b., poslední přijímaný získal 97 b. 

 

Pozn.: 

a) uchazeč byl upřednostněn na základě 1. až 4. kritéria 

b) uchazeč byl upřednostněn na základě 1. až 5. kritéria 

c) uchazeč byl upřednostněn na základě 1. až 6. kritéria 

 


